isimli eseri, Mergînânî’nin (ö. 593/1197) el-Hidâye şerhu Bidâye-
ti’l-mübtedî isimli eseri, Mevsılî’nin (ö. 683/1284) el-İhtiyâr li-tali-
li’l-Muhtâr isimli eseri, Zeylaî’nin (ö. 743/1342) Tebyînü’l-hakâik
fi-şerhi Kenzi’d-dekâik isimli eseri, İbn Nüceym’in (ö. 970/1563)
el-Bahrü’r-râik şerhu Kenzi’d-dekâik isimli eseri, İbn Âbidîn’in (ö.
1252/1836) Reddü’l-muhtâr ‘ale’d-Dürri’l-muhtâr isimli eseri, Me-
celle ve Ali Haydar Efendi’nin (ö. 1935) Dürerü’l-hükkâm şerhu
Mecelleti’l-ahkâm isimli eseri ve diğer bazı klasik dönem çalışma-
ları kaynak olarak kullanılmıştır. Diğer mezheplerin görüşleri ak-
tarılırken Şâfiî mezhebi kaynaklarından Nevevî’nin (ö.676/1277)
Ravzatü’t-tâlibîn ve ‘umdetü’l-müttakîn isimli eseri, Hatîb eş-Şir-
bînî’nin (ö. 977/1570) Muğni’l muhtâc isimli eseri, Remlî’nin
(ö.1004/1596) Nihâyetü’l-muhtac ilâ şerhi’l-Minhâc isimli eseri,
Takiyyüddin Sübkî’nin (756/1355) Tekmiletü’l-Mecmû‘ isimli ese-
ri, Hanbelî mezhebinden İbn Kudâme’nin (ö.620/1223) el-Muğ-
nî isimli eseri, Buhûtî’nin (ö. 1051/1641) Şerhu-Müntehe’l-irâdât
isimli eseri, Mâlikî mezhebinden Sahnûn’un (ö.240/854) el-Mü-
devvenetü’l-Kübrâ isimli eseri, Bâcî’nin (ö. 474/1081) el-Müntekâ
isimli eseri, Desûkî’nin (ö.1230/1815) Hâşiye ‘ale’ş-Şerhi’l-kebîr
isimli eseri ve Zâhirî mezhebinden İbn Hazm’ın (ö.456/1064)
el-Muhallâ isimli eserleri incelenmiştir.